
UCHWAŁA 144/2019
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr III/24/2018 
Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/24/2018 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2019 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w dochodach budżetu powiatu na 2019 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały;

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2019 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały;

3) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku, stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) dochody budżetu 70.008.895 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 65.783.860 zł,

- majątkowe w wysokości 4.225.035 zł;

2) wydatki budżetu 68.992.109 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 62.706.924 zł,

- majątkowe w wysokości 6.285.185 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

STAROSTA

Zbigniew Szumski

Id: B6E32C82-6F40-4A5E-B215-5851D15E26F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 144/2019

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 108 433,00 5 258,00 2 113 691,00

85508 Rodziny zastępcze 1 108 205,00 5 258,00 1 113 463,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

138 962,00 5 258,00 144 220,00

Razem: 70 003 637,00 5 258,00 70 008 895,00

Id: B6E32C82-6F40-4A5E-B215-5851D15E26F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 144/2019

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 161 725,00 0,00 161 725,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 725,00 0,00 161 725,00

4260 Zakup energii 63 787,00 1 869,00 65 656,00

4270 Zakup usług remontowych 13 042,00 2 470,00 15 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 666,00 -3 743,00 23 923,00

4430 Różne opłaty i składki 1 567,00 -96,00 1 471,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

2 700,00 -500,00 2 200,00

750 Administracja publiczna 6 609 035,00 0,00 6 609 035,00

75020 Starostwa powiatowe 5 011 724,00 0,00 5 011 724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 739,00 0,00 121 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 127 819,00 0,00 1 127 819,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 452 917,00 0,00 5 452 917,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 381 317,00 0,00 5 381 317,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

193 648,00 1 119,00 194 767,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

607 030,00 -458,00 606 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 771,00 19 975,00 263 746,00

4260 Zakup energii 99 732,00 -9 840,00 89 892,00

4270 Zakup usług remontowych 42 199,00 -12 672,00 29 527,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 294,00 840,00 117 134,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

9 730,00 -1 193,00 8 537,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 -500,00 3 700,00

4430 Różne opłaty i składki 27 846,00 2 729,00 30 575,00

758 Różne rozliczenia 277 904,00 -31 200,00 246 704,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 277 904,00 -31 200,00 246 704,00

4810 Rezerwy 277 904,00 -31 200,00 246 704,00

801 Oświata i wychowanie 20 515 576,00 31 200,00 20 546 776,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 699 766,00 -19 003,00 2 680 763,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

12 036,00 -1 420,00 10 616,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 917 159,00 797,00 1 917 956,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 657,00 -9 695,00 353 962,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

38 968,00 99,00 39 067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 611,00 -2 313,00 35 298,00

4260 Zakup energii 53 491,00 -7 171,00 46 320,00

4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 300,00 2 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 288,00 1 288,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 276,00 62,00 36 338,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

1 110,00 -6,00 1 104,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 90,00 4 090,00

4580 Pozostałe odsetki 133,00 -34,00 99,00

80105 Przedszkola specjalne 926 468,00 4 586,00 931 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 674,00 9 302,00 529 976,00

Id: B6E32C82-6F40-4A5E-B215-5851D15E26F4. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 564,00 1 705,00 98 269,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

12 880,00 -90,00 12 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 722,00 -10 102,00 1 620,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 -6 680,00 6 320,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00 10 102,00 10 802,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 188,00 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 330,00 161,00 3 491,00

80111 Gimnazja specjalne 503 097,00 -27,00 503 070,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 750,00 -20,00 2 730,00

4410 Podróże służbowe krajowe 151,00 -7,00 144,00

80115 Technika 5 302 641,00 100 000,00 5 402 641,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

11 190,00 -470,00 10 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 780 733,00 85 247,00 3 865 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 653 953,00 16 022,00 669 975,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

64 397,00 941,00 65 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 509,00 22 273,00 44 782,00

4260 Zakup energii 119 500,00 0,00 119 500,00

4270 Zakup usług remontowych 124 544,00 1 289,00 125 833,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 100,00 -4 282,00 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 850,00 -18 137,00 26 713,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 350,00 0,00 2 350,00

4430 Różne opłaty i składki 6 300,00 -1 804,00 4 496,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 -1 253,00 4 747,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 341,00 174,00 515,00

80116 Szkoły policealne 94 100,00 -90 000,00 4 100,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

94 100,00 -90 000,00 4 100,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 637 042,00 4 855,00 1 641 897,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

6 100,00 -1 066,00 5 034,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 083 452,00 18 650,00 1 102 102,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

23 441,00 -7 840,00 15 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 659,00 3 564,00 20 223,00

4260 Zakup energii 83 411,00 0,00 83 411,00

4270 Zakup usług remontowych 24 600,00 229,00 24 829,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 -1 046,00 1 354,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 939,00 -4 723,00 39 216,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 750,00 -620,00 1 130,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -520,00 80,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 -873,00 1 427,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

900,00 -900,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 955 033,00 19 887,00 2 974 920,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

300 000,00 -110 000,00 190 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

7 837,00 -3 073,00 4 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 625 019,00 141 648,00 1 766 667,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 754,00 0,00 342 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 981,00 -781,00 140 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 253,00 0,00 15 253,00

4260 Zakup energii 24 502,00 -3 518,00 20 984,00

4270 Zakup usług remontowych 14 414,00 -521,00 13 893,00

Id: B6E32C82-6F40-4A5E-B215-5851D15E26F4. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 745,00 -35,00 1 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 074,00 1 775,00 136 849,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 577,00 -83,00 2 494,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 601,00 -397,00 2 204,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

91 049,00 -5 061,00 85 988,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

67,00 -67,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

2 642,00 0,00 2 642,00

80130 Szkoły zawodowe 656 569,00 -4 855,00 651 714,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 630,00 -1 901,00 3 729,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 197,00 2 693,00 21 890,00

4270 Zakup usług remontowych 16 500,00 0,00 16 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 -1 150,00 1 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 200,00 -1 887,00 49 313,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 950,00 -190,00 1 760,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 950,00 -573,00 1 377,00

4430 Różne opłaty i składki 4 400,00 -1 547,00 2 853,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

1 300,00 -300,00 1 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 814 575,00 14 444,00 1 829 019,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

8 950,00 -249,00 8 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 263 856,00 18 603,00 1 282 459,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 786,00 -3 850,00 253 936,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

18 198,00 13,00 18 211,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 563,00 -229,00 13 334,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -1 056,00 3 944,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 202,00 -201,00 1,00

4260 Zakup energii 45 700,00 -550,00 45 150,00

4270 Zakup usług remontowych 2 724,00 691,00 3 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 360,00 2 450,00 16 810,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 630,00 -307,00 1 323,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

800,00 -563,00 237,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

868,00 -308,00 560,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85 130,00 0,00 85 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 730,00 0,00 31 730,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

47 400,00 0,00 47 400,00

80195 Pozostała działalność 3 155 656,00 1 313,00 3 156 969,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

251 968,00 1 313,00 253 281,00

852 Pomoc społeczna 13 132 465,00 0,00 13 132 465,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 516 001,00 0,00 12 516 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 282 409,00 -4 021,00 7 278 388,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

147 684,00 -1 051,00 146 633,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129 450,00 -5 053,00 124 397,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 667 770,00 3 538,00 671 308,00

4220 Zakup środków żywności 700 351,00 0,00 700 351,00

4260 Zakup energii 246 067,00 1 899,00 247 966,00

4270 Zakup usług remontowych 438 846,00 9 897,00 448 743,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 631,00 -323,00 11 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 457 961,00 -1 916,00 456 045,00

Id: B6E32C82-6F40-4A5E-B215-5851D15E26F4. Podpisany Strona 3



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

15 441,00 -196,00 15 245,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

264 817,00 -2 674,00 262 143,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

17 466,00 -100,00 17 366,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 578 214,00 0,00 578 214,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 405,00 -182,00 1 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 6 690,00 11 990,00

4270 Zakup usług remontowych 6 800,00 -28,00 6 772,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 19,00 1 519,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 138,00 -5 083,00 53 055,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

5 787,00 -200,00 5 587,00

4410 Podróże służbowe krajowe 269,00 -93,00 176,00

4430 Różne opłaty i składki 1 919,00 -509,00 1 410,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

12 013,00 -114,00 11 899,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

1 300,00 -500,00 800,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

2 610 927,00 0,00 2 610 927,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

492 310,00 0,00 492 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 056,00 148,00 228 204,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 269,00 5,00 41 274,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4 431,00 1,00 4 432,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 159,00 -148,00 123 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 895,00 708,00 8 603,00

4270 Zakup usług remontowych 4 903,00 34,00 4 937,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 713,00 -768,00 54 945,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 407,00 20,00 1 427,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 482 936,00 0,00 4 482 936,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 031 041,00 9 361,00 2 040 402,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 100,00 -13,00 5 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 341 366,00 9 723,00 1 351 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 577,00 1 034,00 221 611,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

24 357,00 -4 895,00 19 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 830,00 -2 099,00 31 731,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

303,00 -4,00 299,00

4260 Zakup energii 69 650,00 3 372,00 73 022,00

4270 Zakup usług remontowych 2 704,00 0,00 2 704,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 320,00 0,00 1 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 160,00 3 441,00 25 601,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 454,00 -88,00 3 366,00

4430 Różne opłaty i składki 7 510,00 -1 802,00 5 708,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

464,00 692,00 1 156,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 183 408,00 -9 361,00 174 047,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 370,00 2 321,00 72 691,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 200,00 -1 200,00 15 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 370,00 -163,00 1 207,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 927,00 -330,00 2 597,00

4260 Zakup energii 41 010,00 -4 473,00 36 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 750,00 -5 516,00 41 234,00

Id: B6E32C82-6F40-4A5E-B215-5851D15E26F4. Podpisany Strona 4



85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

1 358 939,00 0,00 1 358 939,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 800,00 -500,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 200,00 2 000,00 56 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 648 248,00 0,00 648 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 069,00 12 000,00 38 069,00

4260 Zakup energii 154 000,00 -11 000,00 143 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 3 000,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 238,00 -4 000,00 68 238,00

855 Rodzina 5 504 736,00 5 258,00 5 509 994,00

85504 Wspieranie rodziny 38 750,00 0,00 38 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 019,00 25,00 1 044,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,00 4,00 180,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

25,00 1,00 26,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 -30,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 2 829 098,00 5 258,00 2 834 356,00

3110 Świadczenia społeczne 1 813 630,00 5 258,00 1 818 888,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

2 611 975,00 0,00 2 611 975,00

3110 Świadczenia społeczne 257 101,00 80,00 257 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 259 960,00 -14 760,00 1 245 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 775,00 -873,00 223 902,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

24 314,00 -559,00 23 755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 203,00 7 187,00 100 390,00

4220 Zakup środków żywności 192 049,00 5 022,00 197 071,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

12 502,00 -597,00 11 905,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 -3 600,00 3 900,00

4260 Zakup energii 76 614,00 7 167,00 83 781,00

4270 Zakup usług remontowych 3 107,00 900,00 4 007,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 780,00 -72,00 1 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 822,00 386,00 127 208,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 779,00 -208,00 3 571,00

4430 Różne opłaty i składki 5 811,00 -73,00 5 738,00

926 Kultura fizyczna 129 146,00 0,00 129 146,00

92601 Obiekty sportowe 73 946,00 0,00 73 946,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 318,00 -6,00 4 312,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

610,00 6,00 616,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 1 910,00 26 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 572,00 889,00 7 461,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -1 990,00 2 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -191,00 3 309,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

2 000,00 -618,00 1 382,00

Razem: 68 986 851,00 5 258,00 68 992 109,00

Id: B6E32C82-6F40-4A5E-B215-5851D15E26F4. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 144/2019

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 rok

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 8 170 705,00 0,00 8 170 705,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 90 525,00 0,00 90 525,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 525,00 0,00 90 525,00

4260 Zakup energii 15 200,00 -307,00 14 893,00

4270 Zakup usług remontowych 12 599,00 2 470,00 15 069,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 -1 567,00 10 833,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -96,00 404,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

500,00 -500,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 080 830,00 0,00 5 080 830,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 075 830,00 0,00 5 075 830,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

193 648,00 1 119,00 194 767,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

607 030,00 -458,00 606 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 771,00 19 975,00 248 746,00

4260 Zakup energii 99 732,00 -9 840,00 89 892,00

4270 Zakup usług remontowych 33 199,00 -12 672,00 20 527,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 294,00 840,00 117 134,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

9 730,00 -1 193,00 8 537,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 -500,00 3 700,00

4430 Różne opłaty i składki 27 846,00 2 729,00 30 575,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

542 035,00 0,00 542 035,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

492 310,00 0,00 492 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 056,00 148,00 228 204,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 269,00 5,00 41 274,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4 431,00 1,00 4 432,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 159,00 -148,00 123 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 895,00 708,00 8 603,00

4270 Zakup usług remontowych 4 903,00 34,00 4 937,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 713,00 -768,00 54 945,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 407,00 20,00 1 427,00

855 Rodzina 688 033,00 0,00 688 033,00

85504 Wspieranie rodziny 38 750,00 0,00 38 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 019,00 25,00 1 044,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,00 4,00 180,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

25,00 1,00 26,00

Id: B6E32C82-6F40-4A5E-B215-5851D15E26F4. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 -30,00 0,00

Razem: 8 170 705,00 0,00 8 170 705,00

Id: B6E32C82-6F40-4A5E-B215-5851D15E26F4. Podpisany Strona 2




